Na závěr kolofón „Anno etc. XLIX ipsa die ad vincula Petri“ (1. 8. [14]49).

194v, 200 octies r-200 undecies r: Gratianus: Concordantia discordantium canonum, capitula quaestionum causarum XXII-XXIII secundae partis et initia eorum

Causa in ordine decreti XXII. Quescio prima. Iuramentum pro federe pacis est faciendum c. Omne quod in federe pacis. Augustinus super epistolam ad Gal. Iuracio est prohibenda ... x ... Gwillisarius Patricius noster mandavit me ad ///

Pro úplný text srov. A. Friedberg: Corpus iuris canonici... pars prior. Decretum magistri Gratiani, Lipsiae 1879, sl. 861-913. Končí počátkem 30. kapitoly 4. kvestie 30. kausy.

200r-200 septies v, 171r-171v: De poenitentia et sacramentis

Nota quod tractus de penitencia habetur in XXXIII causa et dividitur in VII distingciones. In prima agitur, an sola cordis contricio deleat peccatum, vel oris confessio post contricionem ... (200v) Nota versum distincionum de penitencia et de consecracione ... Quescio prime distincionis est, an sola contricio cordis deleat peccata vel confessio post contricionem. Ad quod dicunt quidam quod quoad deum contricio cordis contricio deleat peccata, sed non quoad ecclesiam nisi confiteatur. Versus: Prima docet et ante deum contricio purgat ast aput ecclesiam delet confessio culpam. ... x ... (171v) Versus. Confirmat quinta simul et ieiunia sancit, officiat clerum monachos docet atque libellum concludendo docet processum spiritus almi.

204r-214v: Gratianus: Concordantia discordantium canonum, capitula distinctionum I-XLI primae partis et initia eorum

Incipit concordancia discordancium canonum. Ac primum de iure constitutionis nature humane distincio prima. Divine leges nature humane moribus constant, Ysidorus in V Ethymologiarum C. Omnes leges aut divine sunt aut humane, idem in eodem libro Ethymologiarum. ... (214v) Distincio quadragesima prima. Ecce quibus oporteat sacerdotem ornatum esse moribus ... x ... Augustinus ait in libro de doctrina christiana pro moribus eorum cum quibus alimentis vivimus uti debemus c. primo quisquis.

Pro úplný text srov. A. Friedberg: Corpus iuris canonici... pars prior. Decretum magistri Gratiani, Lipsiae 1879, sl. 1-148.

215va-218rb: Tituli et partim capitula primi et partim secundi libri Decretalium

Liber primus. De summo (sic) trinitate. Dampnamus. Canonum. ... x ... Ut lite movente nichil innovetur.

218v-219v

Item benedictio Ambrosiana olei sive olive ad omnem langworem humanum quocumque tempore benedici potest pro eisdem langworibus et inungi infirmos (poslední slovo zamazáno). In tuo nomine deus pater omnipotens amen. Christi filii tui domini nostri signo et virtute spiritus sancti hanc creaturam olei exorcisamus simulque sanctificamus ... x ... et sciant, quia tu es deus inseparabilis, trinitas regnans in secula seculorum, amen. Ex pontificali ecclesie Culmensis.